W28W28
Kategoria: Cylindryczne
Typ: Fit
Klasyczne zbiorniki cylindryczne
Zbiornik cylindryczny pod pompę do instalacji wtrysku gazu w fazie ciekłej piątej generacji. Zbiornik montowany za
pomocą ramki stalowej i opasek. Zbiornik najczęściej montowany w przestrzeni bagażowej pojazdu.
Ciśnienie obliczeniowe: 30 bar
Wykonanie zgodnie z: ECE R67
Głowica pod pompę do instalacji wtrysku gazu w fazie ciekłej piątej generacji
Standardowy kolor: czarny RAL 9005
Strona 1/2Stako Sp. z o.o. | 76-200 Słupsk | ul. Poznańska 54 | Tel.: +48 59 842 48 95
Partia oferty / Oznaczenie Średnica D [mm] Długość L [mm] Pojemność V [ltr] Pojemność V 80% [ltr] Waga [kg]
W31506028 315 869 60 48 27
W31507028 315 1004 70 56 30
W31508028 315 1139 80 64 33
W31509028 315 1274 90 72 36
W31510028 315 1409 100 80 40
W31511028 315 1544 110 88 43
W36005528 360 632 55 44 24
W36006028 360 686 60 48 25
W36007028 360 789 70 56 28
W36008028 360 892 80 64 31
W36008528 360 944 85 68 32
W36009028 360 996 90 72 34
W36010028 360 1099 100 80 37
W36010528 360 1160 105 84 38
W36011028 360 1203 110 88 40
W36011628 360 1265 116 92 41
W36012028 360 1307 120 96 43
W36013028 360 1411 130 104 45
W36014028 360 1515 140 112 48
W45011828 450 861 118 94 37
W45013828 450 990 138 110 41
W45015828 450 1119 158 126 46
W45017828 450 1248 178 142 51
W45019828 450 1378 198 158 55
W45022828 450 1571 228 182 62
Strona 2/2Stako Sp. z o.o. | 76-200 Słupsk | ul. Poznańska 54 | Tel.: +48 59 842 48 95